
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

SPS300492020
Bojkovice - Vb - Oprava provozních prostor pokladny. TERMÍN 15/04/20

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SPS300492020

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,0002 Vedlejší rozpočtové ...
0,000,00Ostatní Ostatní náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0001 Oprava provozních pr...

0,00 0,00

Bojkovice - Vb - Oprava provozních prostor pokladny. TERMÍN 15/04/20

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bojkovice - Vb - Oprava provozních prostor pokladny. TERMÍN 15/04/20

01 - Oprava provozních pr...

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    M21 - Elektromontážní práce 0,00

01 - Oprava provozních pr...

Bojkovice - Vb - Oprava provozních prostor pokladny. TERMÍN 15/04/20

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 2,000 0,00

2 M 59321051 překlad ŽB š 60mm dl 1200mm kus 2,000 0,00

3 K 317142422
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého 
maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 
mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

kus 2,000 0,00

4 K 340239211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami 
plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 
100 mm

m2 1,640 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

5 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 

m2 4,200 0,00

6 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 4,200 0,00

7 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod.

m 15,000 0,00

8 K 631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25

m3 1,395 0,00

9 K 632452411

Doplnění cementového potěru na mazaninách a 
betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného 
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě 
přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 10 mm

m2 1,550 0,00

10 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 1,000 0,00

11 M 55331348
zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 
levá/pravá 700

kus 1,000 0,00

12 K 642942111a
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 2,000 0,00

13 M 55331350
zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 
levá/pravá 800

kus 1,000 0,00

14 M 55331384
zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 
levá/pravá 800

kus 1,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

15 K 877265241
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu hrdlových uzávěrů DN 110

kus 1,000 0,00

16 M 28611954 uzávěr hrdlový kanalizace plastové KG DN 110 kus 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

17 K 965043331
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,155 0,00

18 K 971038591

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek dutých 
tvárnic nebo příčkovek, velikosti plochy do 1 m2, tl. 
přes 150 mm

m3 0,171 0,00

19 K 971038621

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek dutých 
tvárnic nebo příčkovek, velikosti plochy do 4 m2, tl. do 
100 mm

m2 4,170 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

20 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 9 do 12 m

t 2,309 0,00

21 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 115,450 0,00

Bojkovice - Vb - Oprava provozních prostor pokladny. TERMÍN 15/04/20

01 - Oprava provozních pr...

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: navýšeno koeficientem na 
500m

D 998 Přesun hmot 0,00

22 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 4,064 0,00

23 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 20,320 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: navýšeno koeficientem na 
500m

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

24 K 722170_R01
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50 včetně 
vodoměrů soubor 1,000 0,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: stavební práce v rozsahu 
přemístění a protažení vodovodní instalace včetně vodoměrů  přesun 
na protější stranu místnosti déka přesunu 1m přes podlahu   cena 
včetně přesunů hmot

25 K 722176_R02
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 25 do 32 mm

soubor 1,000 0,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: stavební práce v rozsahu 
přemístění a protažení vodovodní instalace včetně vodoměrů  přesun 
na protější stranu místnosti déka přesunu 1m přes podlahu   v ceně je 
zahrnuto i dodání materiálu a přesuny hmot

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

26 K 725330820
Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez 
nádrže a splachovacího potrubí diturvitových

soubor 1,000 0,00

27 K 725530823
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 
tlakových od 50 do 200 l

soubor 1,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: demontáž boileru k dalšímu 
použití

28 K 725539203
Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových 
ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 
50 do 80 l

soubor 1,000 0,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: !!! montáž přemístění 
stávajícího boileru do místnosti WC 0P19 nad wc !!! montáž obsahuje i 
připojení

29 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 1,000 0,00

30 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,005 0,00

31 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,005 0,00

32 K 998725194

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 1000 m

t 0,005 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

33 K 763111323

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, 
EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 49 dB

m2 10,650 0,00

34 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr (oboustranný)

m2 10,650 0,00

35 K 763111812
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění 
dvojité

m2 8,875 0,00

36 K 763135101
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového 
demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 
zavěšené nosné konstrukce viditelné

m2 4,260 0,00

37 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 
600x600mm

m2 4,473 0,00

38 K 763135811
Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 
zavěšeném na roštu viditelném

m2 4,260 0,00

39 K 998763100
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,348 0,00

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 998763181

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,348 0,00

41 K 998763194

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 1000 m

t 0,348 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

42 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 0,00

43 M 61164005
dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch 
lakovaný plné 800x1970/2100mm

kus 2,000 0,00

44 K 766660021
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 0,00

45 M 61165339
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch lakovaný plné 800x1970/2100mm

kus 1,000 0,00

46 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy 
do 2 m2

kus 2,000 0,00

47 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,072 0,00

48 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,072 0,00

49 K 998766193

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 0,072 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

50 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 1,550 0,00

51 K 771573112
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
standardním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2

m2 1,550 0,00

52 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2

m2 1,705 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

53 K 781471810
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 3,495 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: demontáž bude probíhat 
tak aby bylo možné opětovné použití obkladu (pro doplnění)

54 K 781473112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 
ks/m2

m2 1,905 0,00

55 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 2,096 0,00

56 K 781473918-R
Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, 
při velikosti obkladaček přes 4 do 6 ks/m2 (doplnění 
obkladu)

kus 6,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: demontovaný obklad bude 
použit pro doplnění na přilehlé stěně

57 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,041 0,00

58 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,041 0,00

59 K 998781193

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,041 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

60 K 783000103
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah 
nebo vodorovných ploch položením fólie

m2 27,082 0,00

61 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 28,436 0,00

62 K 783000111
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých 
ploch olepením páskou nebo fólií

m 71,082 0,00

63 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m 74,636 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: navýšeno o koeficient 0,05

64 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 23,364 0,00

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

65 K 784211113
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m2 90,411 0,00

D M21 Elektromontážní práce 0,00
66 K 21_R01 Oprava elektroinstalace soubor 1,000 0,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: elektroinstalace místnosti 
0P21A osvětlení, vypínače, zásuvky rozvaděč a elektroměr pro 
místnosti: 0P18, 0P19, 0P21A a 0P22

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bojkovice - Vb - Oprava provozních prostor pokladny. TERMÍN 15/04/20

02 - Vedlejší rozpočtové ...

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

02 - Vedlejší rozpočtové ...

Bojkovice - Vb - Oprava provozních prostor pokladny. TERMÍN 15/04/20

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00

2 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
3 K 071002000 Provoz investora, třetích osob soubor 1,000 0,00

4 K 079002000 Ostatní provozní vlivy soubor 1,000 0,00

Bojkovice - Vb - Oprava provozních prostor pokladny. TERMÍN 15/04/20

02 - Vedlejší rozpočtové ...

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bojkovice - Vb - Oprava provozních prostor pokladny. TERMÍN 15/04/20

Ostatní - Ostatní náklady

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

Bojkovice - Vb - Oprava provozních prostor pokladny. TERMÍN 15/04/20

Ostatní - Ostatní náklady

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00
1 K 050001000 Finanční náklady % 113 585,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Index dle rámcové smlouvy

Bojkovice - Vb - Oprava provozních prostor pokladny. TERMÍN 15/04/20

Ostatní - Ostatní náklady

Strana 14 z 14



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 802165

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 09f0d21e-57f4-4afa-a079-9631be5cfd7d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.06.2020 13:50:04


		2020-06-08T11:50:06+0000




